Primum : Quod religiofi Sancti Antonii Viennenfis pertran-
feantin religionem San&i Joannis Hierofolimitani, illiufque
prafens Abbas generalis recenfeatur inter magnas Cruces : re-
liqui vero inter Fratres capellanos conventuales , geftentque
relpeftivé ordinis Sanéi Joannis Hierdfolimitani veltes & in-
fignia , ac a die peratte tranflationis , unionis , & incorpora-
tionis gaudeant omnibus honoribus , commodis , privilegiis ;
prarogativis & facultatibus quibus religiofi Sancti Joannis
Hierofolomitani perfruuntur; cum hoc tamen quod eorum an- -
cianitas ad effeCium optionis ad commendas inter eofdem re<
guletur & decurrat 3 die quo ipfi in religione Santti Antonii
fuerit recepti.

Secundum : Quod omnia bona , jura , nomina debitorum
rationes & aftiones , quzcumque feuda , dominia, redditus ,

" jurifdiftiones , und cum debitis & oneribus religioni Santi

Antonit ad prefens & in futurum pertinentes , & quibus reli=
giofi Sandti Antonii nunc gaudent aut in pofterum gaudere
poflent , pleno jure ad religionem Sanéti Joannis Hierofolimi-
tani pertranfeant , eique perpetuo {int & acquirantur,
Tertium : Quod ut religionis Sancti Antonii memoria fervea

- tur, ejes {temma feu fignum flemmati religionis Sanéi Joan:
~ nis Hierofolimitani adjungatur.

Quartum : Quod in ‘domibus , ecclefiis , commendis , locis
& bonis religionis San&ti Antonii poft predictam tranflatio-
nem , unionem & incorporationem retineatur , & exerceatut
hofpitalitas fecundiim ejufdem ordinis flatuta 5 ac adimpleans
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tur legata , fundationes , aliaque onera quz dictis domibus
commendis, ecclefis , locis & bonis infixa ; atque in horom
omnium adimplementum & executionem ‘pradicti religiofi
Sanéi Antonii in religiofos feu capellanos conventuales Sanéti
Joannis Hierofolimitani tranflati ; fint praferendi,

Quintum : Quod in honorem infignis Reliquiz Sancti An-
tonii que fervatur & colitur inn Abbatii in Delphinatu exiften-
tis , que caput eft religionis , & quz poft unionem & incorpo-
rationem reftituetur ad {fatum commendz prout erat antiqui-
tis & ante conflitutiones Bonifacii VILL, in perpetuum confti-
tuat Capitulum feu Collegium ex fufficienti capellanorum con-
ventualium numero compofitum , eique praponatur Prior qui
per fe vel fubftitutos , Ecclefiz fervitio & decori incumbat
curetque ut debita diligentid & charitate , hofpitale & infirmi
ineo recipiendi pertradtentur ; quodque liceat omnibus reli-

+ofis Sanéli Antonii in eadem Abbatia feu Commenda refidere,
& honeftam habere habitationem independenter & congrua eis
aflignanda & mox recenfenda. :